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	Перечень Субсидий

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование Субсидии
	Цель предоставления Субсидии
	Направление расходования средств Субсидии
	Сведения о нормативных правовых актах
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации (по расходам областного бюджета на предоставление Субсидии)
	Аналитический код Субсидии
	Сумма Субсидии, рублей

	
	
	
	
	
	
	
	на2023 год
	на2024 год
	на2025 год

	1
	Субсидии государственным учреждениям на выплату стипендий и иных видов материальной поддержки
	выплату стипендий и иных видов материальной поддержки
	Выплата стипендий и иных видов материальной поддержки.
	Приказ Департамента образования и науки Брянской области от 27.11.2020 № 1249/1 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования и науки Брянской области"
	816.0704.1640310650.622
	7068
	27 506 082,00
	0,00
	0,00

	2
	Субсидии государственным учреждениям на полное государственное обеспечение, обеспечение питанием, иные меры социальной поддержки обучающихся и воспитанников государственных образовательных учреждений Брянской области
	полное государственное обеспечение, обеспечение питанием, иные меры социальной поддержки обучающихся и воспитанников государственных образовательных учреждений Брянской области
	Полное государственное обеспечение,  обеспечение питанием, иные меры социальной поддержки обучающихся и воспитанников 
	Приказ Департамента образования и науки Брянской области от 27.11.2020 № 1249/1 "Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели государственным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования и науки Брянской области"
	816.0704.1640310650.622
	7069
	25 756 389,00
	0,00
	0,00





	Учредитель
	Учреждение

	Подписано ЭП
Ширяев Виктор Михайлович
	Подписано ЭП
Кравченко Сергей Михайлович
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1.png
JOKYMEHT IIOAIINCAH
IJIEKTPOHHOHU NNOAIUCBIO

Cepruduxar: 0C9171A99BDF1894281093AD574AF21C
Bnanener: IInpsieB BukTop MuxaiiioBHa
JlewictBurenen: 02:09:2022 - 26:11:2023

Jlata mogmuen:  13:01:2023




2.png
JOKYMEHT IIOAIINCAH
IJIEKTPOHHOHU NNOAIUCBIO

CepTuduxkar: 00DOEAEIDAG6ASEGEBSDD66F327BAEOEBAF
Bnanener: Kpapuenko Cepreii MuxaiiioBHa
JlewictBurenen: 10:01:2023 - 04:04:2024

Jlata mogmuen:  13:01:2023




